DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

SEGUNDA-FEIRA, 27/01/2014                                ANO: IV Nº: 731  EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

PORTARIA Nº 004/2014

PORTARIA Nº 004/2014, 24 de janeiro de 2014.

DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DA LICENÇA SEM
VENCIMENTOS CONCEDIDA PELA PORTARIA Nº 012/2012.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais, e atendendo pedido da requerente protocolado sob nº
003/2014/RH,

RESOLVE:

Art. 1º Fica PRORROGADA a LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSES
PARTICULARES por mais 2 (dois) anos, a partir do dia 31 de janeiro de 2014, à
servidora  MARIA APARECIDA DA SILVA DE PAULA, ocupante do cargo de
Zelador Serviços Gerais, Nível 9,  Matrícula  Funcional 1215/7, de conformidade com
o Artigo 157 da Lei nº 617/2007.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 24 de janeiro de 2014.

Jaime Luis Basso
Prefeito Municipal

3º ADITIVO ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 117/2013

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
3º Termo Aditivo Ata de Registro de Preços nº. 117/2013
Contratante: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Fornecedor: A. CARMINATI SUPERMERCADOS LTDA
Aditivar a quantidade do item nº. 62 - Leite longa vida de 01 litro pasteurizado (UHT) – tetra Pack.
DATA: 24/01/2014.

1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 07/2013

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATO Nº 7/2013 – Aditivo nº 1.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATADO(A): PAULUS & PAULUS CORRETORA DE SEGUROS LTDA
OBJETO: Contratação de seguro com vigência de 12 meses para veículos/ônibus de transporte
escolar da Secretaria Municipal da Educação e veículo/ônibus da Secretaria Municipal de
Saúde, conforme condições do Edital.
ALTERAÇÃO: Considerando a necessidade da continuidade dos seguros para as frotas de
veículos/ônibus da Administração Municipal as partes resolvem promover a prorrogação dos
seguros por mais 12 (doze) meses, compreendendo o período de 31/01/2014 a 31/01/2015.
Conforme frotas, coberturas mínimas e valores constantes no Contrato Original.
VIGÊNCIA: 31/01/2015.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.
DATA DA ALTERAÇÃO: 24/01/2014
VALOR DO ADITIVO: R$ 15.236,83 (quinze mil duzentos e trinta e seis reais e oitenta e
três centavos)
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e JOEL BOCUCCI CARA

ERRATA

ERRATA

O PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, vem através da presente dar publicidade
ao equívoco apresentado no Extrato de Aditivo de Contrato referente ao 1º Aditivo
de Contrato N.º 001/2014, de 07 de janeiro de 2014, ao Contrato de Fornecimento
de Produtos N.º 001/2013, publicado no Diário Oficial do Município de Céu Azul
dia - 08/01/2014 e Jornal O Paraná dia – 09/01/2014, para o fim de corrigir o que
segue:

Onde se lê:
OBJETO: Promover a alteração do valor contratado do item 01 - etanol, que passará
a ter o valor de R$ 2,09 (Dois reais e nove centavos) o litro e do valor contratado do
item 02 – gasolina, que passará a ter o valor de R$ 2,94 (Dois reais e noventa e
quatro centavos) o litro.

Leia-se:
OBJETO: Promover a alteração do valor contratado do item 01 - etanol, que passará
a ter o valor de R$ 2,099 o litro e do valor contratado do item 02 – gasolina, que
passará a ter o valor de R$ 2,949 o litro.

Poder Legislativo Municipal de Céu Azul, 20 de janeiro de 2014.

Telmo da Silva Cardoso

Presidente

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/

Arquivo Assinado Digitalmente
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por

DOUGLAS DE MATTIA
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da

ICP-Brasil C32957AF6D3E8825B7600892789EC926B1B8CBF0

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	PORTARIA Nº 004/2014, 24 de janeiro de 2014.
	Jaime Luis Basso
	MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	3º Termo Aditivo Ata de Registro de Preços nº. 117/2013
	Contratante: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
	Fornecedor: A. CARMINATI SUPERMERCADOS LTDA
	Aditivar a quantidade do item nº. 62 - Leite longa vida de 01 litro pasteurizado (UHT) – tetra Pack.
	DATA: 24/01/2014.

	DATA DA ALTERAÇÃO: 24/01/2014